
                                                                                                                 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022–2024 METŲ MELIORACIJOS

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

20      m.                     d.  Nr. 
 Biržai

 Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos   įstatymo  7  straipsnio 27
punktu, 16 straipsnio 2 dalies 27 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 3 straipsnio 2
dalimi, 7 straipsnio 3 dalimi,  ir Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir
melioracijos  sistemų  naudojimo,  būklės  vertinimo  ir  melioracijos  darbų  finansavimo  taisyklių,
patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  žemės  ūkio  ministro  2013  m.  kovo  21  d.  įsakymu  Nr.  3D-
211 ,,Dėl  valstybei  nuosavybės  teise  priklausančių  melioracijos  statinių  ir  melioracijos  sistemų
naudojimo,  būklės  vertinimo  ir  melioracijos  darbų  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“  19.1
papunkčiu, Biržų   rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a:

  Patvirtinti Biržų rajono savivaldybės 2022-2024 metų  melioracijos programą (pridedama).
  Šis  sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Regionų  apygardos

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                        Vytas Jareckas

Parengė
Rimantas Šikšnys 
2022-02-14



2

PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės tarybos

                                                                 20       m.                                     d. 
sprendimu Nr.   

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022-2024 METŲ VALSTYBĖS MELIORACIJOS
PROGRAMA

2022 METAI

Eil.
Nr.

Lėšų paskirtis Mato
vnt.

Kiekis Lėšos (tūkst.
Eur)

 PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS
MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTAS

1. Melioracijos statinių remontas km 24,10 217,78
1.1. Biržų  rajono  Užušilių  kadastrinės  vietovės  dalies

melioracijos griovių ir juose esančių hidrotechnikos
statinių remontas (Užušilių kadastrinė vietovė)

km 9,10 57,55

1.2. Biržų  rajono  dalies  melioracijos  griovių  ir  juose
esančių  hidrotechnikos  statinių  remonto  darbai
(Pabiržės, Butniūnų, Meilūnų, Mieliūnų kadastrinės
vietovės).

km 15,00  133,16

1.3. Biržų  rajono  Upytės  sausinimo  sistemos  dalies
melioracijos griovių ir juose esančių hidrotechnikos
statinių remontas (Ančiškių  kadastrinė vietovė)

km 4,00 27,07

2. Vandens  pralaidų  remontas  (Nemunėlio
Radviliškio, Zaprūtiškio kadastrinės vietovės)

vnt. 3 8,00

3. Didelio  diametro  drenažo  rinktuvų  (12,5  cm
skersmens  ir  didesnių  avarinių  gedimų  taisymo
darbai (remontas)

km 1,0 40,00

4. Projektinės  sąmatinės  dokumentacijos  parengimas
(techninis darbo projektas)

vnt. 1 15,00

Iš viso išlaidų remonto darbams 280,78
PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪRA
5. Melioruotos  žemės  ir  melioracijos  statinių

apskaitos  duomenų  rinkinio  tvarkymas.
Melioracijos fondo apskaita ir kadastras.

ha 86436,00 4,40

6. Melioracijos griovių priežiūros darbai vnt. 1 43,82
Iš viso išlaidų priežiūros darbams x x 48,22
Iš viso išlaidų: 329,00

2023 METAI

Eil.
Nr.

Lėšų paskirtis Mato
vnt.

Kiekis Lėšos (tūkst.
Eur)

 PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS
MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTAS

1. Melioracijos statinių remontas km 24,10 255,00
1.1. Biržų  rajono  Vabalninko  seniūnijos  dalies

melioracijos griovių ir juose esančių hidrotechnikos
km 8,50 115,00



3

statinių remontas (Ančiškių ir Šukionių  kadastrinės
vietovės)

1.2. Biržų  rajono  Pabiržės  ir  Pačeriaukštės  seniūnijų
dalies  melioracijos  griovių  ir  juose  esančių
hidrotechnikos  statinių  remonto  darbai  (Pabiržės,
Pačeriaukštės kadastrinės vietovės).

km 14,50  140,00

2. Vandens  pralaidų  remontas  (Kupreliškio,  Papilio,
Kučgalio kadastrinės vietovės)

vnt. 3 9,00

3. Didelio  diametro  drenažo  rinktuvų  (12,5  cm
skersmens  ir  didesnių  avarinių  gedimų  taisymo
darbai (remontas)

km 1,0 40,00

4. Projektinės  sąmatinės  dokumentacijos  parengimas
(techninis darbo projektas)

vnt. 1 8,00

Iš viso išlaidų remonto darbams 312,00
PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪRA
5. Melioruotos  žemės  ir  melioracijos  statinių

apskaitos  duomenų  rinkinio  tvarkymas.
Melioracijos fondo apskaita ir kadastras.

ha 86436,00 4,40

6. Melioracijos griovių priežiūros darbai vnt. 1 40,00
Iš viso išlaidų priežiūros darbams x x 44,40
Iš viso išlaidų: 356,40

2024 METAI

Eil.
Nr.

Lėšų paskirtis Mato
vnt.

Kiekis Lėšos (tūkst.
Eur)

 PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS
MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTAS

1. Melioracijos statinių remontas km 24,10 240,00
1.1. Biržų  rajono  Širvėnos   seniūnijos  dalies

melioracijos griovių ir juose esančių hidrotechnikos
statinių  remontas  (Butniūnų,  Rinkuškių  ir
Geidžiūnų  kadastrinės vietovės)

km 12,00 125,00

1.2. Biržų rajono Papilio seniūnijos dalies melioracijos
griovių  ir  juose  esančių  hidrotechnikos  statinių
remonto  darbai  (Kučgalio,  Papilio  ir  Kvetkų
kadastrinės vietovės).

km 10,00  115,00

2. Vandens pralaidų remontas vnt. 3 9,00
3. Didelio  diametro  drenažo  rinktuvų  (12,5  cm

skersmens  ir  didesnių  avarinių  gedimų  taisymo
darbai (remontas)

km 1,0 40,00

4. Projektinės  sąmatinės  dokumentacijos  parengimas
(techninis darbo projektas)

vnt. 1 8,00

Iš viso išlaidų remonto darbams 297,00
PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪRA
5. Melioruotos  žemės  ir  melioracijos  statinių

apskaitos  duomenų  rinkinio  tvarkymas.
Melioracijos fondo apskaita ir kadastras.

ha 86436,00 4,40

6. Melioracijos griovių priežiūros darbai vnt. 1 54,00



4

Iš viso išlaidų priežiūros darbams x x 58,40
Iš viso išlaidų: 355,40

Nurodoma,  kad  melioracijos  statinių  remonto  darbų ir  priežiūros  paslaugų  pirkimai  bus
pradedami  (inicijuojami)  tik  šioje  programoje  numatytiems  melioracijos  statinių  remonto  ir
priežiūros darbams atlikti.

_________________________


	BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022–2024 METŲ MELIORACIJOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO
	20 m. d.
	Nr.
	Biržai


